
 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Zápis z on-line setkání  PS Matematická gramotnost, MAP II SO ORP Stod 
(R. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008597) 

(23. dubna 2020, platforma meet.google, přítomni viz scan obrazovky s přihlášenými) 

 

1) Úvod 

V úvodu setkání se přihlášené účastnice seznámily s nově nabytými zkušenostmi z on-line a distanční výuky 

a předaly si tipy na další možnosti (Kahoot, Google formuláře, Wordwall …). Setkání probíhalo společně pro 

MAP SO ORP Stod a MAP SO ORP Nýřany. 

2) Praktický webinář 

Následně si již vzala slovo přednášející Mgr. Pavla Sýkorová a byla představena aplikace Quizizz a její praktické 

využití. Quizizz je on-line platforma pro interaktivní tvorbu kvízů ze všech oblastí vzdělávání. Účastnice si 

mohly prakticky vyzkoušet již připravené kvízy, aby věděly, jakým způsobem se vyhodnocují. Dále pak byly 

představeny možnosti, jak již připravené kvízy editovat dle vlastních výukových potřeb, opravovat, odesílat 

jako domácí úkoly, vytvářet vlastní otázky…  

Mgr. Pavla Sýkorová ukázala možnosti nastavení kvízů, pomocí kterých lze úkoly zatraktivnit pro žáky.  

Po prezentaci aplikace následoval prostor pro dotazy. 

Následně bylo on-line v reálném čase předvedeno, jak založit účet na Quizizz pro učitele a následně vytvořit 

vlastní kvíz „od nuly“. Přihlášení si vyzkoušeli živou hru. 

Seminář jako takový byl veden velice interaktivně a účastnice tak měly možnost v průběhu celého setkání 

zkoušet všechny možnosti nastavení, pokud si s něčím nevěděly rady, byly jejich dotazy ihned zodpovídány. 

 

Na konci setkání ještě přednášející Mgr. Pavla Sýkorová rozeslala všem odkaz na stránku s návodem, kde je 

sepsáno, jak s představovanou aplikací pracovat: https://www.guruveskole.cz/quizizz/ – návody na testovací 

kvízy. 

 

Kontakt: Kamila Opl Hackerová, oplova@mas-radbuza.cz, 725 909 836 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
https://www.guruveskole.cz/quizizz/
mailto:oplova@mas-radbuza.cz

